
.  

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna, 02-515 Warszawa, ul. Puławska 15 

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego numer KRS 0000026438, 

NIP: 525-000-77-38, REGON: 016298263; kapitał zakładowy (kapitał wpłacony) 1 250 000 000 PLN                                                                                                              Strona 1/1 

  
 

 
 
 
 
 
 

 
Od dnia 1 listopada 2016 r. : 

1. Dla poleceń wypłaty kwalifikowanych jako Polecenia wypłaty SEPA Bank nie będzie wymagał podania przez Zleceniodawcę kodu BIC banku 
beneficjenta. Kod BIC banku beneficjenta będzie samodzielnie ustalany przez Bank na podstawie numeru rachunku beneficjenta w strukturze 
IBAN albo NRB (dla płatności kierowanych do innych banków krajowych), którego podanie przez Zleceniodawcę jest obowiązkowe. Zasada ta 
wynika z wejścia w życie przepisów UE (rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 260/2012 ustanawiającego wymogi 
techniczne i handlowe w odniesieniu do poleceń przelewu i poleceń zapłaty w euro oraz zmieniającego rozporządzenie (WE) nr 924/2009) i ma 
na celu stworzenie jednolitego standardu obsługi klientów zlecających płatności w walucie euro w ramach krajów UE.  
 

2. Zleceniodawca będący konsumentem, który jako formę  rozliczenia kwoty polecenia wypłaty oraz opłat związanych z jego realizacją wskazuje 
formę gotówkową (czyli rozliczenie gotówkowe w kasie Banku) będzie miał możliwość wyboru waluty dla rozliczenia kwoty polecenia wypłaty 
oraz waluty dla rozliczenia naliczonych opłat, przy czym każda z tych dwóch walut musi być prezentowana w obowiązującej Tabeli kursów 
walut PKO BP SA. W przypadku konieczności przewalutowania, dla rozliczenia kwoty polecenia wypłaty Bank stosuje odpowiednio kurs kupna 
albo sprzedaży dla pieniędzy, a dla rozliczenia naliczonych opłat – kurs średni NBP wskazany w obowiązującej Tabeli kursów walut PKO BP SA. 
 

 

INFORMACJA NA TEMAT UDOGODNIEŃ WPROWADZONYCH 

W ZAKRESIE POLECEŃ WYPŁATY W OBROCIE DEWIZOWYM 

DLA KLIENTÓW W PKO BANKU POLSKIM SA („BANKU”) 


